
157

Nº 220, sexta-feira, 16 de novembro de 2018ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 101/2018

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de
08/11/2018 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição de
cadeiras giratórias. Total de Itens Licitados: 00001 Novo Edital: 16/11/2018 das 08h00 às
12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA
- DF. Entrega das Propostas: a partir de 16/11/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 28/11/2018, às 14h30 no site
www.comprasnet.gov.br.

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 14/11/2018) 080001-00001-2018NE000187

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-505068/2018-1. Objeto: Prestação de serviços fotográficos no decorrer do
exercício de 2019.. Total de Itens Licitados: 8. Edital: 16/11/2018 das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00112-2018. Entrega das Propostas: a
partir de 16/11/2018 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
29/11/2018 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 14/11/2018) 80001-00001-2018NE000187

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


158

Nº 220, sexta-feira, 16 de novembro de 2018ISSN 1677-7069Seção 3

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 506.475/2018-3. Aquisição instalação de servidores em lâminas, servidores
padrões racks. Pregão Eletrônico nº 086/2018. Fornecedor: Dell Computadores do Brasil
Ltda. Item/quantidade/valor unitário: 15/131/R$ 121.000,00. Vigência: de 13/11/2018 a
12/11/2019. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
h t t p s : / / a p l i c a c a o 7 . t s t . j u s . b r / s a c w e b c p / P e s q u i s a r At a s . d o .

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 503.151/2018-4. Módulo Security Solutions S/A. CNPJ: 28.712.123/0001-
74. 3º termo aditivo ao contrato PRP-001/2015 - prestação de serviço de suporte técnico,
atualização e upgrade e instalação do software módulo risk manager, operação assistida e
treinamento. Fica prorrogada a vigência contratual por 12 meses, para o item 1, a contar
de 14/12/2018 até 13/12/2019, nos termos do art. 57, inc IV, da Lei 8.666/93. Programa
de trabalho 02.122.0571.2C73.0001, elemento de despesa 3.3.90.40, nota de empenho
2018NE001563, de 2/10/2018. ASSINATURA: 13/11/2018. Pelo Contratante: Dirley Sérgio
de Melo, Diretor- Secretário de Administração. Pela Contratada: Carlos Alberto Gonçalves
Affonso e Alberto Mourão Bastos, Diretores.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



